Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo

Numero: 1F-2021-109305642-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX—2019-59367674-APN-DGDMT#MPY T

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 11 de Noviembre de 2021

Partes Signatarias: CENTRO DE CAPITANES DE ULTRAMAR Y OFICIALES DE LA MARINA MERCANTE ¢/ FEDERACION DE

EMPRESAS NAVIERAS ARGENTINAS, CAMARA NAVIERA ARGENTINA

CCT N° 562/09

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$ 155.559,62

$ 466.678,86

01/08/2019

$ 157.955,23

$ 473.865,69

Alcance: Buque Mayor

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$178.893,56

$536.680,68

01/08/2019

$181.648,52

$ 544.945,56

Alcance: Buque Petrolero

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$ 178.893,56

$ 536.680,68

01/08/2019

$181.648,52

$ 544.945,56

Alcance: Buque Gasero/Quimiquero

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$186.671,54

$560.014,62




01/08/2019

$ 189.546,28

$ 568.638,84

Alcance: Buque Mayor Petrolero

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$205.727,59

$617.182,77

01/08/2019

$ 208.895,80

$ 626.687,40

Alcance: Buque Mayor Gasero/Quimiq

uero

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$214.672,26

$ 644.016,78

01/08/2019

$217.978,22

$ 653.934,66

Alcance: Buque Supply Clase A

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$ 155.559,62

$ 466.678,86

01/08/2019

$ 157.955,23

$ 473.865,69

Alcance: Buque Supply Clase B

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$194.449,52

$583.348,56

01/08/2019

$197.444,04

$592.332,12

Alcance: Buque Supply Clase C

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$215.585,34

$ 646.756,02

01/08/2019

$218.905,35

$ 656.716,05

Alcance: Buque Supply Clase A Costa Afuera

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$194.449,52

$583.348,56

01/08/2019

$ 197.444,04

$592.332,12




Alcance: Buque Supply Clase B Costa Afuera

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$243.061,90

$729.185,70

01/08/2019

$ 246.805,05

$740.415,15

Alcance: Buque Supply Clase C Costa Afuera

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$264.197,72

$792.593,16

01/08/2019

$ 268.266,36

$804.799,08

Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2021.11.11 10:56:46 -03:00

AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Anadlistatécnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2021.11.11 10:56:47 -03:00



	fecha: Jueves 11 de Noviembre de 2021
	numero_documento: IF-2021-109305642-APN-DNRYRT#MT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2021-11-11T10:56:46-0300


	usuario_0: AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
		2021-11-11T10:56:47-0300


		2022-01-09T20:26:31-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




