

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo

Referencia: EX-2019-59367674-APN-DGDMT#MPYT

Partes Signatarias: CENTRO DE CAPITANES DE ULTRAMAR Y OFICIALES DE LA MARINA MERCANTE c/ FEDERACIÓN DE EMPRESAS NAVIERAS ARGENTINAS, CÁMARA NAVIERA ARGENTINA

CCT Nº 562/09

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 155.559,62	\$ 466.678,86
01/08/2019	\$ 157.955,23	\$ 473.865,69

Alcance: Buque Mayor

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 178.893,56	\$ 536.680,68
01/08/2019	\$ 181.648,52	\$ 544.945,56

Alcance: Buque Petrolero

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 178.893,56	\$ 536.680,68
01/08/2019	\$ 181.648,52	\$ 544.945,56

Alcance: Buque Gasero/Quimiquero

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 186.671,54	\$ 560.014,62

01/08/2019	\$ 189.546,28	\$ 568.638,84

Alcance: Buque Mayor Petrolero

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 205.727,59	\$ 617.182,77
01/08/2019	\$ 208.895,80	\$ 626.687,40

Alcance: Buque Mayor Gasero/Quimiquero

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 214.672,26	\$ 644.016,78
01/08/2019	\$ 217.978,22	\$ 653.934,66

Alcance: Buque Supply Clase A

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 155.559,62	\$ 466.678,86
01/08/2019	\$ 157.955,23	\$ 473.865,69

Alcance: Buque Supply Clase B

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 194.449,52	\$ 583.348,56
01/08/2019	\$ 197.444,04	\$ 592.332,12

Alcance: Buque Supply Clase C

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 215.585,34	\$ 646.756,02
01/08/2019	\$ 218.905,35	\$ 656.716,05

Alcance: Buque Supply Clase A Costa Afuera

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 194.449,52	\$ 583.348,56
01/08/2019	\$ 197.444,04	\$ 592.332,12

Alcance: Buque Supply Clase B Costa Afuera

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 243.061,90	\$ 729.185,70
01/08/2019	\$ 246.805,05	\$ 740.415,15

Alcance: Buque Supply Clase C Costa Afuera

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 264.197,72	\$ 792.593,16
01/08/2019	\$ 268.266,36	\$ 804.799,08